
２０２５年１２月７日（日） 会場：ガス橋少年グランド
代表者集合：8：30 ①～③のチーム
代表者集合：10：30 ④以降のチーム
設営：8：30 ①～③チーム各２名（代表者集合とは別）
片付け：⑤以降のチーム　ブラシ（選手）・ゴール等備品（スタッフ）

№ 時間 回戦 チーム名
合計
得点

前半
後半

合計
得点

チーム名 主審・予備審 副審 運営補助

※審判員集合：8：40 ①～③の担当審判員
※審判員集合：10：40 ④以降の担当審判員
必ず2名揃って集合

13:25
0 徳持Ｆ．Ｃ 大森キッカーズ・ヘラクレス⑥

12:50
1 広尾フットボールアカデミー 6

2 ― 1

1

12:45 2 PK 0
⑤ 1

0

0
12:10

～ 4 ―

～ 0 ― 0 ヘラクレスＦＣ 深川・エルフ大森キッカーズSC 0
0 ―

12:05 PK
― 6 特定非営利活動法人エルフシュリット品川 広尾・下丸子④

11:30
1 深川サッカークラブ 2

1 ― 3

9

11:25 PK
③ 1

ヘラクレス

～ 1

～ 2 ― 1 フェニックスF. C. コースト・下丸子徳持Ｆ．Ｃ 2
0 ― 0

1
10:50

10:45 PK
下丸子シューターズＳＣ 入二・エルフFC COAST 0

0 ―

5②
10:10

1

10:05 PK

～ 0 ―

1 入二FC 1
0 ― 5

2025年度 第9回 TOMAS 東京都U-9サッカー交流大会 【東京第8ブロック予選】　

東京都サッカー協会少年連盟第８ブロック

本部役員：
審判アドバイザー：
技術：

①
9:30

入二

～ 1 ― 2 7 特定非営利活動法人エルフシュリット品川 徳持・フェニックス


