

# 2025年度 第9回 TOMAS 東京都U-9サッカー交流大会【東京第8ブロック予選】

東京都サッカー協会少年連盟第8ブロック

2025年12月7日(日)

代表者集合:8:30 ①～③のチーム

代表者集合:10:30 ④以降のチーム

設営:8:30 ①～③チーム各2名(代表者集合とは別)

片付け:⑤以降のチーム ブラシ(選手)・ゴール等備品(スタッフ)

会場:ガス橋少年グランド

本部役員:

審判アドバイザー:

技術:

No.	時間	回戦	チーム名	合計 得点	前半 後半	合計 得点	チーム名	主審・予備審	副審	運営補助
①	9:30 ～ 10:05	1	入二FC	1	0 — 5	7	特定非営利活動法人エルフシュリット品川	徳持・フェニックス		入二
②	10:10 ～ 10:45				1 — 2					
③	10:50 ～ 11:25				PK					
④	11:30 ～ 12:05	1	FC COAST	0	0 — 0	5	下丸子シューターズSC	入二・エルフ		ヘルクレス
⑤	12:10 ～ 12:45				0 — 1					
⑥	12:50 ～ 13:25				PK					
					1 — 3	9	特定非営利活動法人エルフシュリット品川	広尾・下丸子		ヘルクレス
					1 — 6					
					PK					
					0 — 0	0	ヘラクレスFC	深川・エルフ		ヘルクレス
					0 — 0					
					2 PK 0					
					2 — 1	1	徳持F. C.	大森キッカーズ・ヘルクレス		ヘルクレス
					4 — 0					

※審判員集合:8:40 ①～③の担当審判員

※審判員集合:10:40 ④以降の担当審判員

必ず2名揃って集合